平成 24 年 6 月 13 日

株 主 各 位

                              会   社   名   豊  商  事  株  式  会  社

                             代表者の役職名  取  締  役  社  長  石 黒 文 博

                                     (ＪＡＳＤＡＱ・コード番号８７４７)

                              問い合わせ先  常務取締役管理本部長  篠  塚  幸 治

                              電 話 番 号  (０３)３６６７－５２１１(代表)

        株主総会招集通知記載事項の一部訂正のお知らせ

 当社第 56 期定時株主総会招集ご通知の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お

詫び致しますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記
「第 56 期定時株主総会招集ご通知」修正箇所には下線付して記載しております。

1. 2.金融商品の時価等に関する事項 デリバティブ取引 ④株式関連（28 ページ）

＜訂正前＞                                （単位：千円)

当連結会計年度（平成24年３月31日）

区分 種類
契約額等

契約額等のうち
１年超

時価 評価損益

株価指数取引

売建 4,180 ― 4,245 △65

買建 1,380 ― 1,425 45
市場取引

差引計 ― ― ― △20

（注)1. 時価の算定資料
取引先金融機関等から提示された価格等に基づき算定しております。

＜訂正後＞                                （単位：千円)

当連結会計年度（平成24年３月31日）

区分 種類
契約額等

契約額等のうち
１年超

時価 評価損益

株価指数
オプション取引

売建

コール 315,000

    （1,365） ― 1,480 △115

プット 645,000

 （2,815） ― 2,765 50

買建

コール 335,000

 （110） ― 90 △20

プット 1,092,500

 （1,270） ― 1,335 65

市場取引

差引計 ― ― ― △20

（注)1. 時価の算定資料 証券取引所における最終の価格に基づき算定しております。
2. ( )の金額は、オプション料であります。

2. 株主総会参考書類 議案及び参考事項 第２議案取締役１名選任の件

候補者 日下伸一氏の「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況」（43 ページ）

＜訂正前＞

氏     名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当 社 の

株 式 数

昭和61年４月 エース交易㈱入社

平成12年８月 当社入社

平成12年９月 当社横浜支店長

平成14年４月 当社東京第一営業本部長兼横浜支店長

平成15年４月 当社東京第二営業本部長兼本店長

平成18年４月 当社東京第三営業本部長

日
くさ

 下
か

 伸
しん

 一
いち

(昭和39年２月３日生)

平成22年４月 当社執行役員東京第三営業本部長（現任）

―株

(注) 取締役候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。
なお、選任されます取締役の任期は、当社定款の規定により他の現任取締役の任期の満了すべき時までといたしま
す。

＜訂正後＞

氏     名
(生 年 月 日)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況
所有する

当 社 の

株 式 数

昭和61年４月 エース交易㈱入社

平成12年８月 当社入社

平成12年９月 当社横浜支店長

平成14年４月 当社東京第一営業本部部長兼横浜支店長

平成15年４月 当社東京第二営業本部部長兼本店長

平成18年４月 当社東京第三営業本部長

日
くさ

 下
か

 伸
しん

 一
いち

(昭和39年２月３日生)

平成22年４月 当社執行役員東京第三営業本部長（現任）

―株

(注) 取締役候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。
なお、選任されます取締役の任期は、当社定款の規定により他の現任取締役の任期の満了すべき時までといたしま
す。

以 上